Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 59

с. Песочнодубровка                                                                                            25.08.2006

О правотворческой

инициативе граждан

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Песочнодубровского сельского поселения

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о правотворческой инициативе граждан Песочнодубровского сельского поселения согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                                 П. А. Шель